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Dzieci i młodzież ze szkół podstawowych oraz dorośli wzięli udział w
konkursie wiedzy o gminie Gorzyce „Nasza mała Ojczyzna”.
Konkurs organizowany jest przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Trześni oraz
Urząd Gminy Gorzyce od 7 lat.
Do udziału w finale kwalifikowani są uczniowie szkół podstawowych, którzy
przeszli eliminacje szkolne. – Zadaniem uczniów podzielonych na dwie
kategorie wiekowe jest uzupełnienie testu z pytaniami jedno i wielokrotnego
wyboru. Pytania obejmują wiedzę ogólną z zakresu funkcjonowania samorządu,
trzeba wykazać się również znajomością topografii oraz wiedzą z zakresu
historii – informuje Sylwia Krajewska, nauczycielka w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Trześni, koordynatorka konkursu.
W tym roku najwięcej punktów w kategorii wiekowej klas 4-6 zdobyła Klaudia
Piwowar ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Gorzycach, drugie
Marcin Domin – również uczeń gorzyckiej „Dwójki”, a trzecie Agata Witkowska –
uczennica Szkoły Podstawowej nr 1 im. Ks. Adama Osetka w Gorzycach.
W starszej kategorii wiekowej – klas 6-8 na podium stanął Wiktor Cygan z
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Trześni, drugie miejsce zajął Adrian Warchoł
z SP 1, a trzecie Amelia Janeczko z SP 2.
Swoją wiedzę o gminie pod ocenę poddali również dorośli mieszkańcy gminy. W
konkursie wzięło udział 8 osób, w tym m. in.: sołtys sokolnik Bronisław
Robak. – Chciałem sprawdzić swoją wiedzę. To bardzo ciekawy konkurs, który
motywuje do poszerzania wiedzy – podkreśla. Prawie bezbłędnie test składający
się z 60 pytań napisał Rafał Fajt, mieszkaniec Trześni. – Pytania były
bardziej logiczne niż trudne, trzeba faktycznie mieć trochę wiedzy i
interesować się historią. Ja dużo czytam o gminie, interesuje się nią, ale
też przyznam szczerze, że przygotowywałem się do tego konkursu – mówił
zwycięzca.
Do konkursu fotograficznego „Moja mała ojczyzna – gmina Gorzyce w obiektywie”
wpłynęło 25 prac. Zadaniem uczestników było wykonanie zdjęcia zabytków. Prace
oceniali przedstawiciele redakcji: Radia Leliwa, Tygodnika Nadwiślańskiego,
Echo Dnia, Telewizji Lokalnej oraz iTV Wisła, a także fotograf Piotr Kiełbasa
prowadzący studio „Foto Piotr” oraz Monika Zając z Urzędu Gminy Gorzyce.
Jurorów urzekło zdjęcie autorstwa Jana Nawrockiego – ucznia Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Sokolnikach i to jemu przyznano miejsce na podium. Drugie
miejsce komisja przyznała Przemysławowi Koziarzowi z ZSP w Trześni, trzecie
Julianowi Foremnikowi z ZSP w Trześni.
Jurorzy przyznali również wyróżnienia – te otrzymali Zofia Tabor (SP1
Gorzyce), Jakub Woś (SP 2 Gorzyce), Wiktor Cygan (ZSP Trześń), Julia Czechura
(ZSP Trześń), Gabriel Mienkina (ZSP Trzesń) Lena Saja ( ZSP Trzesń), Kornel
Walczyna (ZSP Trześń), Lena Rutyna (ZSP Trześń).
Nagrody zwycięzcom i wyróżnionym w imieniu wójta gminy Gorzyce wręczyła –
zastępca – Lucyna Matyka wraz z dyrektorem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
Jerzym Pawem oraz koordynatorkami konkursu – Sylwią Krajewską, Kingą Robak i
Bożeną Grobelską.
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